
キャスター
タイプ

応接会議から気軽な打ち合わせまで想定したチェアーをご用意。

E903FC
P520

E617PMN
P566

E646P
P566

E604PB
P567

E638PM
P566

E653B
P565

E608PFN
P565

E657
P565

E654B
P566

E929FCW5
P521

E892C
P521

E943FCW5
P520

E893FC
P521

E910FC
P522

折りたたみ

E164FBC
P533

E213FCN
P537

E244C
P536

E218BC
P531

E334C
P532

E345FC
P524

E249FC
P530

E291FBC
P526

E473FC
P529

E100
P549

E471F
P529

E226FN
P535

E117
P549

E290F
P526

E254F
P534

E256F
P530

E382C
P551

4本脚
タイプ

回転脚
タイプ

12
会議用チェアー・
ミーティングチェアー・
リフレッシュ用チェアー・
カウンターチェアー・・・・ 520〜560
スツール・ラウンジチェアー
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 561・562
スタッキング台車・・・・・・・・・・・ 563
スタッキングスツール・丸イス
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 564
折りたたみイス・ ・・・・・・ 565〜567
折りたたみイス台車・・・・・・・・・・ 567

会議用チェアー
¥70,000

¥60,000

¥50,000

¥40,000

¥30,000

¥20,000

P555
E354S

E319FC
P555

E341F
P554

E370F
P557

E355
P550

E365
P552

518


