

12

会議用チェア

会議用チェア・	
ミーティングチェア・	
リフレッシュ用チェア・	
カウンターチェア …	520～560
スツール・ラウンジチェア	561・562
スタッキング台車	563
スタッキングスツール・丸イス	564
折りたたみイス	565～567
折りたたみイス台車	567

応接会議から気軽な打ち合わせまで想定したチェアをご用意。

¥70,000	E903FC ▶P520	E943FCW5 ▶P520	E893FC ▶P521	E929FCW5 ▶P521	E892C ▶P521	E910FC ▶P522	
¥60,000	 NEW E382C ▶P551	 E345FC ▶P524	 E370F ▶P557	 E355 ▶P550			
¥50,000	 回転脚 タイプ E319FC ▶P555	 キャスター タイプ E291FBC ▶P526	 E473FC ▶P529	 E249FC ▶P530	 E341F ▶P554		
¥40,000	 E256F ▶P530	 E365 ▶P552	 E290F ▶P526	 E471F ▶P529			
¥30,000	 E218BC ▶P531	 E334C ▶P532	 E164FBC ▶P533	 E244C ▶P536	 E213FCN ▶P537	 E226FN ▶P535	 E254F ▶P534
¥20,000	 E608PFN ▶P565	 E657 ▶P565	 E646P ▶P566	 E654B ▶P566	 E604PB ▶P567	 E100 ▶P549	 E117 ▶P549
	 E653B ▶P565	 E617PMN ▶P566	 E638PM ▶P566	 折りたたみ	 E354S ▶P555		